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لیگ برتر فوتسال بانوان

شیرازی ها در انتظار قرعه

جلسه قرعه‌کشی هفدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتسال 
بانوان در فصل مسابقاتی ۱۴۰۲ روز چهارشنبه ۲۸ تیرماه برگزار 
می‌شود. به گزارش ورزش سه، آوا آباندخت البرز، نفت امیدیه، 
کیمیای اسفراین، خانه من مشهد، مس کرمان، سهرابی دیواندره، 
پارس آرا شیراز، پویندگان فجر شیراز، گلبرگ تاکستان، شگفتی 
سازان جویبار، رودگر نوشهر و فولاد هرمزگان ۱۲ تیم حاضر در 

این مسابقات هستند که از ۳۰ شهریورماه آغاز می‌شود.

در مسابقات دستگاه‌های اجرایی کشور

استانداری فارس
قهرمان دارت بانوان شد

مسابقات ملی کارکنان دستگاه‌های اجرایی کشور در بخش 
بانوان، رشته دارت به میزبانی شیراز برگزار گردید و از تیم‌های 

قهرمان تجلیل شد.
اختتامیه این رقابت‌ها با حضور دکتر خداجو، معاون امور فرهنگی 
و جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس، اعضای هیئت‌رئیسه 
هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و شرکت‌کنندگان در 

این رقابت ملی برگزار شد.
دکتر خداجو ضمن خوشامد به شرکت‌کنندگان در این رقابت 
ملی و تقدیر از هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس به دلیل 
میزبانی شایسته این رقابت‌ها در بخش آقایان و بانوان گفت: از 
نکات ارزشمند رقابت‌های ورزشی دوستی و رفاقت‌هاست که 
باعث اتحاد و همدلی خواهد شد و تأثیر ورزش بر روی زندگی 
عادی بسیار مهم و تعیین‌کننده است، نگاه جدید در حوزه بانوان 
باعث بالا رفتن سرانه سلامت و نشاط اجتماعی و تندرستی 

بانوان خواهد شد.
علی‌رضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان 
فارس اظهار داشت: افتخار میزبانی کارکنان دستگاه‌های اجرایی 
و مسابقات کشوری دارت برای هیئت ورزش‌های همگانی استان 
فارس علاوه بر معرفی رشته دارت مباحث فرهنگی زیادی را 
به همراه داشت و فرصتی ارزشمند برای معرفی جاذبه‌های 
گردشگری و فرهنگی شیراز بود. ورزش برای کارمندان و 
سازمان‌های موفق بسیار حائز اهمیت است و منجر به بهبود 
سلامتی جسمانی و روحی کارکنان می‌شود، کارمندان با شرکت 
در فعالیت‌های ورزشی می‌توانند از افزایش انرژی و توانمندی 
برخوردار شوند که در نتیجه عملکرد کاری آنها بهبود می‌یابد. 
این فعالیت‌ها می‌توانند باعث افزایش تمرکز و و افزایش جدیت 
و دقت در انجام امورات محوله شود، همچنین ورزش می‌تواند 
استرس را کاهش داده و به مقابله با فشارهای روزمره کارمندان 

کمک کند.
وی افزود: ورزش همگانی به‌عنوان یک فعالیت گروهی، می‌تواند 
تعاملات اجتماعی و همکاری بین اعضای یک سازمان را تقویت 
کند، همچنین تشکیل تیم‌های ورزشی داخل سازمان و میزان 
همبستگی و همفکری را بین کارمندان افزایش می‌دهد و 
ارتباطات میان آنها را قوی‌تر می‌سازد. با تجربه حضور در 
رویداد‌های ورزشی، کارمندان می‌توانند مهارت‌های رهبری و 
مدیریتی خود را بهبود بخشند و این مهارت‌ها را به محیط کار 

انتقال دهند.
او با اشاره به نتایج تحقیقات علمی و دانشگاهی در حوزه ورزش 
تصریح کرد: هرسازمانی که به مؤلفه‌های پویایی و نشاط کارکنان 
خود توجه بیشتری داشته، در حوزه بهره‌وری‌ و تولیداتی‌ از رشد 

و ارتقای محسوسی برخوردار بوده است.
غلامیان یادآور شد: در توسعه و ترویج ورزش همگانی و سلامتی 
جسمی و روحی جامعه باید همه سازمان‌ها و نهادی‌های دولتی 
و اجتماعی همراهی، مشارکت و برنامه‌ریزی مدونی داشته باشند.

سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی در خصوص این مسابقات 
بیان داشت: این دوره رقابت‌ها طی دو روز با همکاری اداره کل 
ورزش و جوانان استان فارس، هیئت انجمن‌های ورزشی استان 
و کمیته دارت کشور و همچنین حمایت‌های سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزش شهرداری شیراز، شهرداری منطقه۱۰، 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، سازمان اتوبوس‌رانی شیراز 

و اداره کل میراث فرهنگی استان برگزار گردید.
وی ادامه داد: ۲۲ تیم از سراسر کشور در این مسابقات به رقابت 
پرداختند که مدیریت فنی این مسابقات با همت کمیته دارت 
فارس انجام شد و در نتیجه تیم دارت استانداری فارس نماینده 
استان فارس مقام اول، تیم وزرات بهداشت مقام دوم و تیم اراک 

مقام سوم را کسب کردند.
پس از پایان مسابقات، شرکت‌کنندگان در برنامه شیرازگردی و 
بازدید از اماکن تفریحی و گردشگری به صورت رایگان شرکت 
نمودند. وی گفت: از هیئت‌رئیسه هیئت ورزش‌های همگانی 
استان فارس، دبیر هیئت، کمیته برگزاری مسابقات، کمیته 
داوطلبین، کمیته امور بانوان و خانواده، کمیته روابط عمومی 
و کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش‌های 
همگانی استان فارس که ما را در برگزاری این رویداد بزرگ 
یاری کردند، تقدیر و تشکر به عمل می‌آید. محمدرضا جعفری، 
مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش‌های 
همگانی استان فارس گفت: مسابقات دارت کارکنان دستگاه‌های 
اجرایی کشور در کنار مسابقات برای کسب مقام و رتبه، دارای 
ابعاد ویژه فرهنگی برای سومین حرم اهل بیت)ع( و آشنایی با 
جاذبه‌های گردشگری و فرهنگی بود. وی افزود: یکی از مواردی 
که در این دوره از رقابت‌ها لحاظ شد با توجه به هفته عفاف 
و حجاب از پنج شرکت‌کننده مسابقات که با حجاب کامل در 
مسابقات حضور داشتند و به رقابت پرداختند با حضور دکتر 
خداجو، معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان 
فارس مورد تقدیر قرار گرفته و به رسم یاد بود لوح‌هایی تقدیم 
آنها شد. وی تأکید کرد: نگاه و توسعه ورزش همگانی در فارس 
همواره با پیوست‌های فرهنگی و در راستای توسعه و ترویج 
فرهنگ عفاف و حجاب در برنامه‌های صبح‌گاهی و عصرگاهی 
با مشارکت کمیته ورزش روزانه در حال اجراست؛ همچنین 
برنامه‌های متنوعی جهت ارتقای سطح امور فرهنگی برنامه ریزی 
شده و نگاه جدید در حوزه فرهنگی باعث ترویج ‌فرهنگ عفاف 

و حجاب خواهد شد.

اعلام فهرست تیم امید
برای حضور در اردوی ترکیه  

فهرست تیم فوتبال امید برای حضور در اردوی ۱۰ روزه 
در کشور ترکیه از سوی کادر فنی این تیم اعلام شد. به 
گزارش تسنیم، تیم فوتبال امید اردوی آماده‌سازی خود را 
از روز چهارشنبه هفته جاری در ترکیه برگزار خواهد کرد 

که بر این اساس، نفرات موردنظر کادر فنی اعلام شدند.
با نظر رضا عنایتی، سرمربی تیم امید، محمدرضا 
خالدآبادی، سامان فلاح، حسین گودرزی، امیر جعفری 
صیقلانی، محمدحسین زواری، آریا یوسفی، سامان 
تورانیان، مهدی هاشم‌نژاد، محمد قربانی، محمدحسین 
اسلامی، یاسین سلمانی، علیرضا باویه، احمد شریعت‌زاده، 
آریا برزگر، محمدمهدی احمدی، سینا سعیدی‌فر، پیام 
پارسا، میلاد کر، دانیال ایری، سینا قاسمی، علی‌اصغر 
صادقی‌نسب، سعید کریم آذر، امیررضا اسام طلب، 
مرصاد سیفی، طاها طباطبایی و عرفان قربانی به این اردو 

دعوت شده‌اند.
اردوی این تیم از چهارشنبه هفته جاری به مدت 10 روز 
در ترکیه خواهد بود و بازیکنان دعوت‌شده باید ساعت 
12 فردا)سه‌شنبه( خود را به مرکز تیم‌های ملی واقع در 

ورزشگاه آزادی معرفی کنند.
تیم فوتبال امید خود را برای مسابقات مقدماتی انتخابی 
المپیک در ازبکستان و بازی‌های آسیایی هانگژو آماده 

می‌کند.

طبق ادعای روزنامه اماراتی:

استقلال، قایدی
را هم از دست داد! 
اماراتی  رسانه‌های  که  آن‌گونه 
خبر می دهند، به نظر می‌رسد 
که باید شاهد پیوستن مهدی 

قایدی به تیم فوتبال اتحاد 
کلباء باشیم 
وینگر  این  تا 
در  بوشهری 

فصل بعد، یک بار دیگر با فرهاد 
مجیدی همکاری کند. به گزارش 

ورزش سه، روزنامه الخلیج در شماره امروز خود نوشته 
است: »یک معاوضه آتشین در به آرامی حال انجام است، 
جایی که سلطان عادل، مهاجم جوان 19 ساله تیم فوتبال 
اتحاد کلباء با قراردادی به مدت 5 سال راهی شباب 
الاهلی می‌شود و در عوض، سه بازیکن نیز به جمع ببرها 

اضافه می‌شوند.«
مهدی قایدی، بازیکن 24 ساله شباب الاهلی به همراه 
احمد جشک و لئاندرو سیاداسیو برزیلی که فصل گذشته 
نیز به صورت قرضی در کلباء حضور داشتند به صورت 

دائمی راهی این تیم می شوند.
انتظار می رود که خبر رسمی این معاوضه میان اتحاد 
کلباء و شباب الاهلی پس از اتمام مذاکرات، طی ساعات 

آینده به صورت رسمی اعلام شود.
این در شرایطی است که تصاویر و ویدئوهایی از حضور 
همزمان مهدی قایدی و فرهاد مجیدی در یک رستوران 
اماراتی نیز منتشر شده تا بدین ترتیب این‌گونه به نظر 
برسد که وینگر بوشهری فصل بعد را در کلباء توپ می‌زند 
و استقلال بعد از محبی، دومین وینگر مؤثر خود را نیز از 

دست داده است.

بارسا شماره 9 
برزیل را خرید

از نظر  بارسا در حالی که 
را پشت  مالی شرایط سختی 

سر می‌گذارد، حاضر شده تمام 
مشکلات را به جان بخرد، ولی 

هر طور شده ویتور روکه 
را به خدمت بگیرد. به 
گزارش ورزش سه، حالا 

نشان  زیکو  حرف‌های 
بارسلونا  اقدام  این  می‌دهد 

بی‌دلیل نبوده است. مربی 
بازیکن  این  برزیل درباره  سابق 

قطعیت می‌گویم،  »با  کرد:  تأکید 
ویتور روکه در آینده شماره 9 برزیل 

خواهد بود.«
زیکو در توجیه ادعای خود، نقش پررنگ روکه در 
اتلتیکو پارانائنزه را یادآوردی کرد و گفت: فقط کافی 
است بازی‌های این پسر را نگاه کنید؛ وقتی وارد زمین 
می‌شود، سرنوشت بازی را مشخص می‌کند. او یک 
استعداد بزرگ است. این ستاره 18 ساله با وجود سن 

کم، یکی از مهره‌های مهم پارانائنزه شده است.
بارسا در حالی روکه را می‌خرد که چند ماه پیش، رئال 
یک ستاره جوان دیگر از فوتبال برزیل را به خدمت 
گرفت؛ اندریک. زیکو در پاسخ به سؤالی درباره ستاره 
پالمیراس گفت: »او خیلی تکنیکی و شجاع است و 
سرعت بالایی دارد. بازیکنان کمی هستند که هم‌زمان 

سرعت و تکنیک را داشته باشند.«
به نظر می‌رسد هم روکه و هم اندریک در آینده یک 
عصر بزرگ را رقم خواهند زد؛ اگر همه چیز طبق 
برنامه پیش برود، ویتور روکه در ژانویه 2024 روانه 
بارسا خواهد شد، اما اندریک باید تا فصل 2024-25 
صبر کند و بعد از اینکه به 18 سالگی رسید، روانه 

مادرید شود.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
ورزشکاران اصفهان و خوزستان بر سکوی نخست رقابت‌های قهرمانی 

اسکواش پسران کشور در شیراز ایستادند.
ظهر دیروز)دوشنبه( در غیاب مسئولان اداره ورزش و جوانان استان 
فارس، دیدارهای نهایی و مراسم اختتامیه بالاترین سطح رقابت‌های 

اسکواش قهرمانی کشور در شیراز برگزار شد.
 مسابقات کشوری اسکواش در بخش پسران در دو رده سنی کمتر از 
۱۷ و کمتر از ۱۹سال به میزبانی استان فارس و شهرستان شیراز به 

انجام رسید و نفرات برتر شناخته شدند.
رئیس هیئت اسکواش شهرستان شیراز در این رابطه به شیرازنوین 
گفت: این رقابت‌ها از روز شنبه ۱۷ تیرماه و با حضور بیش از 

۱۰۰ ورزشکار از تمام نقاط کشور آغاز شد. 
شرکت‌کنندگان از تاریخ ۱۶تیرماه وارد شیراز 
شدند و  در همان تاریخ، قرعه‌کشی در مجموعه 
ورزشی اسکواش پارس و با حضور نمایندگان 
تیم‌های ورزشی و نماینده فدراسیون برگزار 

شد.
امین مولایی افزود: مسابقات تا ظهر روز دوشنبه 
۱۹ تیرماه ادامه داشت و مراسم اختتامیه نیز در 
مجموعه ورزشی پارس اسکواش صورت گرفت. 
دبیر محترم فدراسیون اسکواش نیز به‌عنوان 
ناظر و میهمان ویژه در این مراسم حضور 

داشت.
وی با بیان اینکه سالن پارس اسکواش از دسته 
سالن‌های مجهز در سطح کشور است هم گفت: 
تمام کادر اجرایی برگزاری مسابقه از استان 
فارس هستند که این نکته، قابلیت‌ها و جایگاه 
این رشته را در سطح استان فارس به نمایش 

می‌گذارد. 
مولایی اضافه کرد: ۶ تن از ورزشکاران هیئت 

اسکواش شیراز نیز در این مسابقه حضور داشتند.
رئیس هیئت اسکواش استان فارس نیز گفت: طی سه روز، شصت 
نفر از 15 استان در شیراز گرد هم آمدند و چیزی که بیش از هر 
چیز به چشم همه آمد، صمیمیت و نشاطی بود که در این محیط 

وجود داشت.
محمدعلی میرحسینی افزود: برد و باخت در این مسابقات مطرح 
نبود و جو صمیمانه‌ای را شاهد بودیم. این رقابت‌ها باید بیشتر برگزار 
شود، اما امیدواریم حمایت‌های خوبی هم از این جریان صورت بگیرد. 
خوشحالیم که نسل جوان ما در این مسابقات رشد کرده و پرورش 

می‌یابند.

وی در ادامه از برخی مسئولان گلایه کرد و گفت: خیلی دوست 
داشتیم که از اداره کل آموزش‌وپرورش و همچنین اداره کل ورزش 
و جوانان استان، حمایت و انرژی بیشتری دریافت کنیم. حضور 
مسئولان در حین بازی‌ها، کمترین کمکی است که می‌تواند در حق 
این بچه‌ها صورت گیرد، اما می بینیم که همین کمک‌ها هم از ما 

دریغ می‌شود.
میرحسینی همچنین با اشاره به اینکه کادر داوری و عوامل برگزاری 
این رقابت‌ها، همگی از شیراز بوده اند نیز گفت: این مسئله نشان 
می‌دهد که بچه‌های ما چقدر توانمند هستند و باعث افتخار ماست 

که می‌توانیم این‌گونه از یک مسابقه در حد ملی، میزبانی کنیم. 
وی در پایان عنوان کرد: باید از فدراسیون اسکواش و همچنین از 

مهندس تاجور که در چندسال اخیر و به خصوص در این میزبانی، 
کمک زیادی کردند و انرژی زیادی به دادند، کمال قدردانی و 
سپاسگزاری را کنیم؛ ما در حد توان سعی کردیم میزبان خوبی باشیم 

و امیدواریم در رویدادهای، میزبانی شایسته‌تری را داشته باشیم.
سرپرست فنی مسابقات نیز گفت: این مسابقات در دو جدول جداگانه 
برگزار شد؛ جدول اصلی که در آن قهرمان‌ها مشخص شدند و جدول 
دیگر که شرکت‌کنندگان صرفاً برای کسب تجربه در آن شرکت 

کردند.
ستارخان افزود: خوشبختانه مسابقات بدون هیچ حاشیه‌ای انجام شد، 
اما کمبودهایی داریم که لازم است برطرف شوند تا شاهد مسابقات 

بهتر و بیشتری باشیم.

دبیر فدراسیون اسکواش نیز درباره برگزاری این رقابت‌ها در شیراز 
گفت: جالب‌ترین نکته در خصوص برگزاری مسابقات اسکواش پسران 
کشور در شیراز این بود که شاهد هیچ اعتراضی در طول مسابقات 

نبودیم.
علی کتاب فروش افزود: در اسکواش، رنکینگ اهمیت زیادی دارد 
و هر اتفاقی بخواهد برای ورزشکار بیفتد، براساس رنکینگ است؛ 
یعنی رنکینگ اهمیت دارد و اولویت اصلی فدراسیون هم هست. 
سه ورزشگار اعزامی کشور به مسابقات دالیان چین در این مسابقات 
حضور داشتند که این، اهمیت مسابقات شیراز را نشان می‌دهد و این 

ورزشکاران اواخر مردادماه به چین اعزام می‌شوند.
وی اضافه کرد: نکته مثبت دیگر این رقابت‌ها، تقسیم شدن هشت 
مدال بین هفت استان بود که نزدیکی رقابت را 

نشان می‌دهد.
کتاب فروش در تمجید از اهالی اسکواش 
فارس تصریح کرد: فارس تنها استانی است که 
تمام منابع انسانی برگزاری رقابت‌ها را خودش 
تأمین کرده و این پتانسیل بسیار خوب این 
خطه را نشان می‌دهد. همچنین باید از آقایان 
میرحسینی و مولایی تشکر کنم که خیلی برای 

برگزاری مطلوب این رقابت زحمت کشیدند. 
دبیر فدراسیون همچنین گفت: باید گله کنیم 
از مسئولان استان و انتظار داشتیم بیش از 
این‌ها به این رشته توجه شود؛ ذات ورزش 
تعامل است و امیدوارم با تعامل بیشتر، شاهد 
روزهای بهتری برای اسکواش دوستان شیراز 

و فارس باشیم.
به گزارش شیرازنوین، در این رقابت‌ها 
شرکت‌کنندگانی از کیش، سمنان، گیلان، 
لرستان، کرمان، کرمانشاه، یزد، مرکزی، 
گلستان، خراسان جنوبی، اصفهان، تهران، 

خوزستان، قم و آذربایجان شرقی حضور داشتند.
در رده سنی زیر 17 سال محمد چنگانیان از اصفهان بر سکوی 
نخست ایستاد، محمدصالح آخانی از استان مرکزی دوم شد و سید 

مبین سیدان از یزد و مانی تقی‌زاده از تهران دوم و سوم شدند.
همچنین در رده سنی زیر 19 سال امیرحسین رضازاده از خوزستان 
عنوان نخست را کسب کرد، عرفان مهدی‌پور از یزد دوم شد و سعید 
مریدی از کیش به همراه کوشا خدایی از استان گلستان، به طور 

مشترک روی سکوی سوم ایستادند.
ضمن اینکه مهدی مختاری، داور بین‌المللی شیراز به‌عنوان ناظر 
داوری و میلاد روانشید شیرازی به‌عنوان سرداور در این رقابت حضور 

داشتند.

میلانی‌ها به نظر می‌رسد ساموئل چوکوئزه را به 
مهدی طارمی ترجیح می‌دهند. به گزارش فوتبال 
360، در روزهایی که نام مهدی طارمی در بازار 
شلوغ نقل‌وانتقالات تابستانی اروپا حسابی سر و صدا 
کرده است، »اسپورت مدیاست« یک رسانه معتبر 
ایتالیایی در گزارش امروز خود به این موضوع اشاره 
کرده است که باشگاه پورتو برای فروش مهدی 
طارمی 20 میلیون یورو طلب کرده و در این بین 
مشتریان زیادی به دنبال او هستند. اگر چه طارمی 
به درخواست همسرش پیشنهاد حضور در الهلال 
عربستان را رد کرد، اکنون شایعات زیادی مبنی 
بر علاقه دو تیم میلان و منچستریونایتد نسبت به 
جذب مهاجم بوشهری تیم ملی کشورمان به گوش 

می‌رسد.
اگرچه منچستریونایتد در شرایط فعلی تمرکزش بر 
روی فروش بازیکنان است، میلان روند جذب مهدی 
را آغاز کرده، اما با دو مانع بزرگ روبه‌رو شده است؛ 

در ابتدا آنها اولویت جذب مهاجم را بر روی جانلوکا اسکاماکا و آلوارو 
موراتا قرار داده‌اند که هر دو در لیگ فوتبال ایتالیا سابقه بازی دارند. 

اسکاماکا، مهاجم جوان تیم ملی ایتالیا که فصل قبل را در وستهم 
گذارند، با پیشنهاد رم هم روبه‌رو شده و در حال حاضر مسئولان دو 

تیم برای انتقال او در تلاش هستند. 

چوکوئزه، سد راه پیوستن طارمی به میلان؟
آلوارو موراتا هم اگرچه نسبت به بازگشت به فوتبال 
ایتالیا و خاطره‌سازی در کالچو بی‌تمایل نیست، 
قیمت موردنظر اتلتیکومادرید برای او بیشتر از 
بودجه میلانی‌هاست. اتلتیکومادرید برای فروش 
مهاجم تیمش بیش از 20 میلیون درخواست کرده و 
آلواریتو هم درخواست دستمزد 7.5 میلیون یورویی 

دارد که با مخالفت سران میلان روبه‌رو شده است.
مشکل دوم بر سر این انتقال، سهمیه بازیکنان 
غیراروپایی میلان است؛ روسونری با داشتن دویس 
واسکز کلمبیایی، فوده بالو توره سنگالی، اسماعیل 
بن ناصر الجزایری و جونیور مسیاس برزیلی تنها یک 
بازیکن غیر اروپایی می‌خواهد به خدمت بگیرد که 
اولویت آنها بر روی جذب ساموئل چوکوئزه مهاجم 
و وینگر راست ویارئال است که در این بین تیم 
زردپوش فوتبال اسپانیا بر سر انتقال او به توافقات 
اولیه رسیده‌اند و این احتمال وجود دارد که طی 
هفته آینده شاهد انتقال رسمی چوکوئزه به سن سیرو باشیم تا بدین 

ترتیب پرونده انتقال طارمی به میلان بسته شود.

دروازه‌بان 22 ساله فوتبال ایران به دنبال جدایی 
از جمع بازیکنان تیم هوادار و پیوستن به یکی از 

دو تیم پرطرفدار پایتخت است.
به گزارش فوتبال 360، تیم‌های لیگ برتری 
باتوجه به قوانین وضع‌شده برای فعالیت در بازار 
نقل‌وانتقالات، به دنبال آن هستند تا در کنار 
خریدهای پرسر و صدا، به سراغ بازیکنانی بروند 

که مشمول قانون سهمیه بزرگسال نمی‌شوند. 
استقلال و پرسپولیس هم در این مسیر به دنبال 
نقل‌وانتقالاتی خود هستند  فعالیت  تکمیل‌کردن 
و در خط دروازه، چالش بزرگ سرخابی‌های 
پایتخت برای انتخاب دروازه‌بان دوم تیم‌شان 

است.
استقلالی‌ها که به دنبال جذب دروازه‌بانی 
برای جانشینی حسین حسینی  اسپانیایی 
هستند، برای انتخاب دروازه‌بان دوم با توجه به 
شرایط سنی علی‌رضا رضایی، احتمالًا با او قطع 
همکاری خواهند کرد و در شرایطی که سینا 
سعیدی‌فر هم در دسترس کادرفنی استقلال 
قرار دارد، گفته می‌شود که جواد نکونام به دنبال 
جذب محمدرضا خالدآبادی است. استقلالی‌ها در 
زمینه جذب خالدآبادی نامه‌نگاری‌های خود را با 

باشگاه هوادار آغاز کرده‌اند.
سرخ‌پوشان پایتخت هم بعد از توافق در زمینه 
حفظ علی‌رضا بیرانوند در فهرست خود، حالا 
به دنبال انتخاب دروازه‌بان دوم هستند. احمد 
گوهری که فصل گذشته در نقش دروازه‌بان 
دوم پرسپولیس فعالیت داشت با توجه به اینکه 
سهمیه بزرگسال محسوب می‌شد، تصمیم گرفت 

تا به صورت قرضی از جمع شاگردان یحیی 
گل‌محمدی جدا شود و گفته می‌شود که او در 

راه پیوستن به آلومینیوم اراک است.
*رضایت‌نامه 10 میلیاردی، سد راه تغییر تیم 

خالدآبادی
محمود فکری برای خط دروازه تیم هوادار به 
دنبال جذب یک بازیکن باتجربه است و گفته 
می‌شود که بنفش‌پوشان با علی‌رضا حقیقی 
به توافق رسیده‌اند. محمدرضا خالدآبادی که 
در تیم زیر 23 سال ایران عضویت دارد و در 
مسابقات غرب آسیا عملکرد خوبی را از خود به 
جای گذاشت، با توجه به در پیش بودن مسابقات 
بازی‌های آسیایی و البته انتخابی المپیک به 
دنبال انتخاب بهترین گزینه است تا بتواند هم 
شرایط تمرینی مناسب‌تری را داشته باشد و هم 

اینکه فرصت بازی بیشتری را به‌دست آورد.
خالدآبادی که فصل موفقی را در تیم هوادار 
گذراند، حالا عملکردش زیر ذره‌بین جواد نکونام 
و یحیی گل‌محمدی است و گفته می‌شود که هر 
دو سرمربی به جذب این دروازه‌بان ابراز تمایل 
کرده‌اند. مسئولان باشگاه هوادار برای فروش 
محمدرضا خالدآبادی، قیمت رضایت‌نامه این 

ستاره جوان را 10 میلیارد تومان اعلام کرده‌اند 
که گفته می‌شود رایزنی‌ها برای کاهش این مبلغ 
در حال انجام است. علی طهماسبی، سرپرست 
تیم هوادار روز گذشته در حاشیه مراسم 
قرعه‌کشی لیگ برتر گفت: »علاوه بر استقلال، 
تیم پرسپولیس هم به دنبال جذب این دروازه‌بان 
است و رقابتی بین سرخابی‌ها شکل گرفته است؛ 
هر دو تیم برای جذب خالدآبادی نامه ارسال 

کرده‌اند«.
طهماسبی درباره هزینه رضایت‌نامه خالدآبادی 
توضیح داد: به هر حال او از سرمایه‌های باشگاه 
است و یک ویژگی دارد که هیچ گلر دیگری 
ندارد؛ با توجه به کاهش لیست بزرگسالان، همه 
تیم‌ها به دنبال این هستند که سنگربان دوم‌شان، 
زیر 23 سال باشد. خالدآبادی سنگربان شماره 
یک تیم ملی است و مطمئن باشید که او ارزش 
چنین قیمتی را دارد. با توجه به چراغ سبز 
مسئولان باشگاه هوادار برای فروش محمدرضا 
خالدآبادی، باید دید طی روزهای آینده دربی 
نقل‌وانتقالاتی به‌وجودآمده را کدام تیم خواهد 
برد و مقصد بعدی دروازه‌بان جوان فوتبال ایران 

از میان استقلال و پرسپولیس کدام تیم است. 
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